ОПЕРАТИВНАЯ ИНФОРМАЦИЯ

о результатах рассмотрения вопросов на двадцать втором заседании 

Думы Белоярского района VI созыва 25 октября 2018 года
Двадцать второе заседание Думы Белоярского района VI созыва состоялось 25 октября 2018 года в г. Белоярский. В заседании приняли участие 10 депутатов. Отсутствовали по уважительной причине 5 депутатов: Булычев С.И. (заявление о  доверии права голоса депутату Громовому Ю.Ю.), Евтихов В.В. (заявление о  доверии права голоса депутату Громовому Ю.Ю.), Булатов А.А. (заявление о доверии права голоса депутату Громовому Ю.Ю.), Маренко А.М. (заявление о  доверии права голоса депутату Степаненко Н.В.), Нургалиев Р.Г.                        (без заявления о доверии права голоса).
Принято 1 решение
	№
	Название вопроса
	Результат рассмотрения
	Результаты голосования

	1. 
	
	
	"за"
	"против"
	"воздержался"

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2. 
	«О внесении изменений в решение Думы Белоярского района от 29 октября 2014 года № 484». 
Докладывала: Бурматова Людмила Михайловна, начальник управления экономики, реформ и программ администрации Белоярского района.
	 Принято решение
	14
	-
	-


Исполнитель:
ведущий специалист управления 
по местному самоуправлению 
администрации Белоярского района
Мартынов Алексей Андреевич,
тел.: 8(34670) 62-121
